证券代码：000678         证券简称：襄阳轴承         公告编号：2016-034
襄阳汽车轴承股份有限公司
关于控股股东实行混合所有制改革的提示性公告

襄阳汽车轴承股份有限公司（以下简称“公司”或“襄阳轴承”）于2016年9月13日收到控股股东三环集团有限公司（以下简称“三环集团”）的通知，湖北省人民政府国有资产监督管理委员会作为三环集团的实际控制人，正在筹划三环集团混合所有制改革事项，按照相关规定，将在武汉光谷联合产权交易所公开引进战略投资者，该事项可能会造成三环集团的实际控制人发生变化，从而导致襄阳轴承最终控制人发生变更。
公司将根据该事项进展及时履行信息披露义务。请投资者注意风险！
特此公告
  襄阳汽车轴承股份有限公司董事会
                                       二〇一六年九月十三日
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。